

Simons Tømmerfirma ApS

c/o Simon Storgaard Andersen, Espenhøjvej 7, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 58 18 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Simon Storgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simons Tømrerfirma ApS
c/o Simon Storgaard Andersen
Espenhøjvej 7, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 34 58 18 35

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
10. regnskabsår

Direktion

Simon Storgaard Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	588.320	159.527
1 Personaleomkostninger	-231.213	-355.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.750	-6.750
Driftsresultat	350.357	-203.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.084	-2.567
Resultat før skat	349.273	-205.621
Skat af årets resultat	-77.109	44.498
Årets resultat	272.164	-161.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.123
Disponeret i alt	272.164	-161.123

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.000	60.750
Materielle anlægsaktiver i alt	54.000	60.750
Anlægsaktiver i alt	54.000	60.750
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	500
Varebeholdninger i alt	5.000	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.815	148.209
Udsudte skatteaktiver	0	44.498
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	17.744	16.313
Tilgodehavender i alt	332.559	211.020
Likvide beholdninger	163.964	41.842
Omsætningsaktiver i alt	501.523	253.362
Aktiver i alt	555.523	314.112

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	244.792	-27.372
Egenkapital i alt	<u>324.792</u>	<u>52.628</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.527	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.527</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.891	185.260
Selskabsskat	21.084	0
Anden gæld	158.229	76.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.204	261.484
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.204</u>	<u>261.484</u>
Passiver i alt	<u>555.523</u>	<u>314.112</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	133.751	213.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.123	-161.123
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-27.372	52.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.164	272.164
	80.000	244.792	324.792

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	211.243	336.990
Pensioner	15.600	11.700
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.219
Personaleomkostninger i øvrigt	2.098	3.922
	<u>231.213</u>	<u>355.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.084	2.567
	<u>1.084</u>	<u>2.567</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	71.900	4.400
Tilgang i årets løb	0	67.500
Kostpris 30. september 2021	<u>71.900</u>	<u>71.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-11.150	-4.400
Årets nedskrivninger	-6.750	-6.750
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-17.900</u>	<u>-11.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>54.000</u>	<u>60.750</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.		
